
بسمه تعالي

نماد:نام شركت

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده )حضوري و الکترونیکي( براي سال مالي منتهي به 1404/09/30موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1405/02/29 در استان تهران شهر تهران به آدرس تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر، 

خیابان ایرانشناسی، خیابان نهم، پلک 6 ساختمان شماره 2 سازمان مدیریت صنعتی برگزار میگردد حضور بهم رسانند

دبالک

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1523059شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1405/02/1915:35:23

11294 شماره ثبت: 10102247441 شناسه ملي:

تولید مواد اولیه داروئي البرز بالک ) سهامي عام (

پخش آنلین مجمع مذکور از آدرس http://dima.csdiran.ir در دسترس می باشد. 

ب- دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

تصویب صورت هاي مالی سال )دوره( مالی منتهی به1404/09/30

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیرالنتشار

انتخاب اعضاي هیئت مدیره

تعیین پاداش هیئت مدیره

تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره

تنفیذ معاملت موضوع ماده 129 اصلحیه قانون تجارت

تقسیم سود

سایر موارد

توضیحات:

تعیین حق الزحمه کمیته ها و سایر مواردي که در صلحدید مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده باشد.

مجمع عمومی عادي سالیانه منتهی به 1404/09/30 به صورت )حضوري یا الکترونیکی( برگزار می گردد. سهامدارانی که تمایل دارند به صورت الکترونیکی 

در مجمع شرکت کنند از تاریخ 1405/02/28 به تارنماي hhhhh://hhhh.hhhhhhh.hh مراجعه نموده و ضمن اعلم حضور، سوالت خود را مطرح 

نمایند. خواهشمند است با ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام، این شرکت را در برگزاري مجمع عمومی عادي سالیانه، منتهی به 30 آذر 1404 یاري 

فرمایید.

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

هیأت مدیره شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز 

بالک

  دعوت كننده از مجمع

مجمع به صورت حضوری و الکترونیکی برگزار می شود و ثبت و اعمال حق رای صرفا به شیوه الکترونیکی انجام خواهد شد.
http://dima.csdiran.ir : آدرس تارنمای برگزاری مجمع الکترونیکی

د- نحوه برگزاري مجمع :



لقعده  814471447 لقعده    ذی ا  *شنبه  *شنبه 1919  اردیبهشت    اردیبهشت  14051405 *   *  2121  ذی ا
*  *  99 مه   مه  20262026 * سال‌صدم * شماره   * سال‌صدم * شماره  2922629226

گهی ترحیم یا تولد دوباره؟ اوپک ؛  آ
خروج امارات از اوپک تردیدهایی درباره آینده اوپک ایجاد کرده اما بررسی تاریخی نشان می‌دهد این سازمان از بحران‌هایی بزرگتر ازاین به سلامت عبور کرده است

 اوپک در سال ۱۹۶۰  آغاز 
به کار کرد؛ پنج وزیر نفت از 
ایران، عربستان سعودی، 
عراق، کویـت و ونزوئلا که 
تا پیش از تأسـیس اوپک، 
شـاهد تعییـن قیمت‌هـا 
از‌سوی شرکت‌های نفتی خارجی در سطحی 
بودند که به سختی هزینه‌های آنها را پوشش 
می‌داد، دور هم جمع شـدند. داستان از این 
قرار است که نفتی که آنها می‌فروختند، ارزش 
کمتری از چای روی میز جلسه آنها داشت و از 

این بابت یک ناامیدی واقعی داشتند.
هیچ‌کدام از آنها طرح دقیقی نداشـتند. 
تنهـا نقطـه اشـتراک این بـود که احسـاس 
مشـترکی داشـتند که کنترل منابع خود را از 
دست می‌دهند. از دل آن ناامیدی، به علاوه 
برخی جاه‌طلبی‌های بزرگ، اوپک تشـکیل 
شد. این سـازمان چیز جدیدی بود: بخشی 
از آن شکل کارتل داشـت، بخشی از آن اتحاد 
سیاسی و بخشی از آن جنبش اعتراضی علیه 
غول‌هـای نفتی غربـی بود کـه از اوایل قرن 

بیستم بر این صنعت تسلط داشتند.
اوپک در ابتـدا کمتر در مـورد هماهنگی 
فنی و بیشتر در مورد اعمال حاکمیت بر خود 
لیت داشت. در ابتدا هیچ‌کس توجه  نفت فعا

زیادی نکرد. 
شـرکت‌های بزرگ نفتـی آن را به سـخره 
و معامله‌گـران آن را نادیـده گرفتنـد و حتی 
کشـورهای عضـو، محدودیت‌هـای تولید را 
اختیاری می‌دانستند. قوانین مربوط به تولید 
روی کاغذ وجود داشت، اما اجرای آن ضعیف یا 
اصلًا وجود نداشت. در بیشتر دهه ۱۹۶۰، اوپک 
بیشتر شـبیه یک محفل سـخن‌پراکنی بود 
تا یک قدرت و بیانیه‌هایـی صادر می‌کرد که 
بازارها به ندرت به آنها واکنش نشان می‌دادند.

اوضاعی که تغییر کرد
بااین وجود، دهه ۱۹۷۰ از راه رسید و اوضاع 
به سـرعت تغییر کرد. ملی شدن دارایی‌های 
نفتی در سراسر کشورهای عضو اوپک گسترش 
یافت و این گـروه ناگهان کنترل بشـکه‌های 
واقعی را در دست گرفت و دیگر فقط در حال 
لفاظی نبود. تحریم نفتی اعراب و کنترل‌های 
گسترده‌تر عرضه نشان داد که محدودکردن 
تولید می‌تواند کل اقتصـاد جهانی را متزلزل 

کند.

قیمت‌ها به شدت افزایش و تورم رشدکرد، 
امنیت انـرژی به یک مسـئله سیاسـی مهم 
در کشـورهای مصرف‌کننـده تبدیـل شـد. 
لمللـی انـرژی در واکنش به این  آژانس بین‌ا
موضوع تشکیل شد و کشورهای عضو سازمان 
 )OECD همکاری‌هـای اقتصادی و توسـعه ) 
اطمینان دادند که ۹۰ روز ذخایر اضطراری نفت 

را در اختیار خواهند داشت.
 برای لحظه‌ای، به نظر می‌رسید که اوپک 
جهان را گروگان گرفته اسـت. در همان زمان 
بود که مردم شـروع به پیش‌بینی فروپاشـی 
آن کردند و این درست در زمانی بود که نفوذ 

اوپک به اوج خود رسید.

بحران دهه ۱۹۸۰؛ نخستین آزمون مرگ
به گزارش شـانا، تنش‌های داخلی اعضای 
اوپـک، اولویت‌هـای ملـی رقبا و نوسـانات 
شدید قیمت سبب شد بسـیاری تصور کنند 
که همه چیز به سـرعت از بین خواهد رفت. 
اما اوپک از بین نرفـت و تکامل یافت. بحران‌ 
اعتماد در دهـه ۱۹۸۰ اولین بحـران وجودی 
واقعـی را به همراه داشـت. قیمت‌هـای بالا 
باعث صرفه‌جویـی در مصرف، عرضه جدید 
نفت از سوی تولیدکنندگان غیراوپک و رکود 
اقتصادی شـده بـود. تقاضا ضعیف شـد، اما 

اعضای اوپـک همچنان به سـهمیه‌بندی‌ها 
پایبنـد نبودند و سـعی می‌کردند بـا افزایش 

تولید، از درآمد خود دفاع کنند.
عربستان سعودی بیشتر بار این مسئولیت 
را به دوش کشـید و بارها و بارهـا تولید خود را 
کاهش داد تا از قیمت‌ها حمایت کند. سرانجام 
ریـاض از تالش برای تبدیل شـدن بـه تنها 
تولیدکننـده‌ تعیین‌کننـده دسـت کشـید. 
شـیرهای نفت را باز و بازار را پـر از نفت کرد و 
قیمت‌ها سـقوط کردند. صادرکنندگان نفت 
نابود شدند، بودجه‌ها به شدت کاهش یافت 

و اوپک به نظر تمام‌شده می‌آمد. 
تحلیل‌گـران با اطمینان خاطـر، مرگ آن 
را نوشـتند. کارتلی که نتواند نظم و انضباط را 
اعمال کند، قرار نیسـت زنده بماند. اما بازهم 

اوپک نمرد بلکه تکامل یافت.
این سـازمان در دهه‌ی ۱۹۹۰ تلوتلو خورد، 
تضعیف شـد اما زنـده ماند. قیمت‌ها نسـبتاً 
پاییـن و پایدار ماندند و اوپـک در پس‌زمینه‌ 
بازارهای جهانی محو شد. هنوز دارای اهمیت 
بود، اما دیگر تعیین‌کننده به نظر نمی‌رسید. 
برای مدتی، به نظر می‌رسید که به یک نهاد 
میراثی تبدیل شـده است که بیشتر به دلیل 

عادت زنده مانده تا قدرت. 
سپس سال ۲۰۰۰ از راه رسید. تقاضا از سوی 

چین و سـایر بازارهای نوظهور افزایش یافت، 
ظرفیـت مازاد محدود شـد و ناگهـان اوپک 
دوباره اهمیت پیدا کرد. قیمت‌ها به سطوحی 
رسید که در دهه‌های گذشته دیده نشده بود. 
این سازمان تقریباً به‌طور تصادفی، بازهم موثر 
به نظر می‌رسید و حتی اعضای آن نیز از میزان 
اهرمی که بازیابی کرده بودند، شگفت‌زده به 

نظر می‌رسیدند.
اما این قـدرت دوام نیاورد. درسـال ۲۰۱۴، 
رونـق نفت شـیل آمریکا بـازی را تغییـر داد. 
فناوری حفاری افقی ، حجم عظیمی از ذخایر 
نفت را آزاد کرد. عرضه از کنترل اوپک خارج شد 
و وقتـی این گروه از کاهـش تولید خودداری 
کرد، قیمت‌ها سقوط کردند. بار دیگر، روایت 
این بود که اوپک مغلوب فناوری شـده است. 

اما اوپک نمرد و تکامل یافت.

تولد اوپک پلاس؛ همکاری با روسیه
در سال ۲۰۱۶، راهبرد تغییر کرد. اوپک کاری 
را انجـام داد که قبلًا هرگز واقعـاً انجام نداده 
بود: همکاری با کشـورهای غیر عضو، به ویژه 
روسیه را رسمی کرد و اوپک پلاس متولد شد. 
این نوعی از اتحـاد بود که به جای اعتماد، بر 
اساس ضرورت و نیاز شـکل گرفته بود و اتفاقا 
به خوبی عمل کرد. کاهش تولید در مقیاسی 

بزرگ موجب شـد تا قیمت‌ها را تثبیت کند و 
کنترل خود را به بازار بازگرداند.

سپس سـال ۲۰۲۰ از راه رسـید. همه‌گیری 
کرونا تقریباً در یک شب تقاضای نفت را از بین 
لی  برد. هواپیماها زمین‌گیر شدند، جاده‌ها خا
و انبارها پر شدند. روسیه و عربستان سعودی 
نخسـتین اختلاف بزرگ خود را تجربه کردند 
و قیمت‌هـای جهانی نفت حتـی برای مدت 
کوتاهی منفی شدند. این یک اتفاق بی‌سابقه 

و قطعی به نظر می‌رسید. 
حتی معتقدان قدیمی هم فکر می‌کردند 
که این بار ممکن است واقعاً پایان اوپک باشد. 
امـا اوپک نمرد بلکـه تکامل یافـت. برخلاف 
انتظـارات، اوپک پلاس بـا کاهش‌ تولیدهای 
عظیم موافقت کرد و به‌طور شگفت‌آورتری نیز 
کشورها از این تصمیم پیروی کردند. هماهنگی 
اوپک پلاس تحت فشار شدید حفظ شد. این 
گروه دوباره ثابت کرد کـه بقا، نه کمال، بلکه 
یک هدف واقعی برای آن‌هاست و برای ایجاد 
ثبات واقعی در بازار نفت عمل کرد.اما اکنون 

دوباره تنش‌ها بازگشته‌اند.
 

خروج اعضا و تنش‌های جدید
اکنون اختلافات در اوپک بر سـر خطوط 
تولیـد مبنـا، سـهمیه‌ها و برنامه‌هـای تولید 
آینده بیشـتر شـده است. کشـورهایی مانند 
امارات متحـده عربی، با ظرفیت رو به رشـد 
سـریع و جاه‌طلبی‌هـای بـزرگ، در برابـر 
محدودیت‌هایی کـه بـرای دوران متفاوتی 
طراحی شـده بودند، مقاومـت کرده‌اند. هر 
زمـان کـه منافع ملـی اعضا به‌شـدت از هم 
فاصله می‌گیرند، صحبـت از خروج یا تجزیه 
دوباره مطرح می‌شود. آنگولا و قطر به ترتیب 
خروج‌های مهمی بودند که می‌خواسـتند بر 
راهبردهای ملـی نفت و گاز تمرکـز کنند. اما 
خروج امارات متحده عربی در سطح دیگری 

قرار داشت. 
تحلیلگران با عجله اعلام کردند که این بار 
واقعا پایان کار اوپک است؛  اما چشم انداز آینده 
اوپک هنوز هم معلوم نیست. هر چند سال، 
بحرانی ایجاد می شود که روی کاغذ می‌تواند 
اوپک را از بین ببرد. اما تاریخ نشان می‌دهد که 
اوپک ناپدید نمی‌شود: خم می‌شود، کوچک 
می‌شود، گسترش می‌یابد و برند خود را تغییر 
می‌دهد. این سازمان، یک پاسخ مکرر به هرج 

و مرج در بازارهای نفت است.

چرا مبادله  با  یوان رشد کرد؟
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین با اشاره رشد مبادلات تجاری بر پایه یوان 
در ماه‌های اخیر گفت: روند جهانی جایگزینی دلار با یوان یک برنامه بلندمدت چین 

است که قبل از جنگ ایران و آمریکا و حتی جنگ اوکراین آغاز شده بود.
مجیدرضا حریری در گفت‌وگو با ایرنا درباره تحولات اخیر ایجاد شده در مبادلات 
تجاری جهان پس از تجاوز نظامی آمریکا به خاک ایران و بسته‌شدن تنگه هرمز و 
اینکه آیا رشد مبادله با یوان به این تحولات مرتبط است، اظهار داشت: ۱۰ سال است 
که ارز یوان به سبد ارزهای جهان روا وارد شده و به یکی از مبناهای مبادلات تجاری 
جهان تبدیل شده است و بسیاری از طرف‌های تجاری چین، تسویه ارزی خود را با 

این کشور با یوان انجام می دهند.
وی با بیان اینکه هنوز میزان مبادله با یوان قابل مقایسه با دلار آمریکا نیست، 
ل  حا در  سرعت  به  و  بالاست  یوان،  مبنای  بر  مبادلات  رشد  سرعت  لبته  ا افزود: 
جایگزینی با بسیاری از ارزهای دیگر است به طوری که اگر ۱۵ سال کمتر از یک درصد 
از مبادلات جهانی با یوان انجام می شد، اکنون این میزان به بیش از ۷ درصد رسیده 

که نشان‌دهنده رشد بالای آن است.
حریری با تاکید بر اینکه رشد حرکت کشورها به سمت مبادله با یوان چیزی نیست 
که بتوان آن را به جنگ اخیر خلیج فارس و یا تجاوز آمریکا به ایران و بسته شدن تنگه 
هرمز مرتبط کرد، گفت: اگر به اخبار مراجعه کنید، می بینید که حتی پیش از این 
اتفاقات نیز نزدیک سه سال پیش چین تمایل معاملاتی خود را با عربستان و امارات 
بر مبنای یوان اعلام کرده بود تا هزینه خرید نفت این کشورها با یوان پرداخت شود 

و حتی بخشی از آن هم انجام شد.
وی به تصمیم روسیه و چین در این زمینه نیز اشاره کرد و ادامه داد: پس از جنگ 
اوکراین و تحولات سیاسی بعد از آن و بخصوص اعمال تحریم از سوی آمریکا و اروپا 

علیه روسیه، مبادلات یوان محور بین روسیه و چین به شدت تقویت شد.
ل اقتصادی ادامه داد: حتی در حوزه کشورهای عضو آسه‌آن)اتحادیه  این فعا
کشورها  این  شد  مقرر  اخیر  های  ل  سا همین  در  نیز  شرق آسیا(  جنوب  کشورهای 
مبادلات خود را با یوان انجام دهند که همه این اقدامات نه تنها به تقویت جایگاه 
یوان در مبادلات تجاری جهان کمک کرده بلکه با سرعت و شدت بالایی در حال 

انجام و پیگیری است.
وی با اشاره به اینکه موضوع تردد نفتکش ها از تنگه هرمز به اعمال مدیریت ایران 
بر این آبراهه در شرایط جنگ ارتباطی به بحث مبادله نفت خلیج فارس با یوان 
ندارد، تصریح کرد: جهان به صورت آهسته به سمت تغییر ارز مبادله در تجارت با 
چین در حرکت است؛ همانطور که زمانی ین ژاپن چنین جایگاهی داشت و یکی از 

ارزهای اصلی در مبادلات تجاری بود.
گانی ایران و چین ادامه داد: حدود دو دهه پیش ین  رئیس اتاق مشترک بازر
هم جزو ارزهای ارزشمند در سبد ارزهای جهانی بود و مورد معامله قرار می گرفت اما 
به تدریج ارزهای دیگری چون یورو تقویت شدند و امروز می بینیم که بخش عمده 
لمللی در تجارت با دلار و یورو است و یوان نیز به تدریج درحال یافتن  مبادلات بین‌ا

نقش و جایگاه خود در این موضوع است.
 ۱۵ ۲۰۳۰ میلادی یوان بتواند به سهم  ل  وی گفت: پیش‌بینی می‌شود که تا سا
لبته در صورت تحقق رقم بسیار قابل توجهی  درصدی از تجارت جهانی برسد که ا
خواهد بود.حریری با بیان اینکه تحولات ژئوپولتیک مثل جنگ اوکراین و یا تجاوز 
لیزور می تواند به تقویت یوان کمک کند، اظهار  آمریکا علیه ایران به مثابه یک کاتا
داشت: چین برنامه بلندمدتی برای حضور موثر در سبد ارزهای جهانی تدارک دیده 

و در حال پیاده‌سازی آن است.
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین با تاکید بر اینکه ظرفیت بالایی برای 
اقتصاد ایران در تجارت با پکن وجود دارد که می توان از آن استفاده کرد، توضیح 
داد: می توان بر مبنای یوان بخش عمده ای از نیازهای تجاری و حتی کالاهای 
اساسی کشور را تامین کرد؛ اگر مبادی خرید کالاهای اساسی را تغییر دهیم و به‌جای 

لی از شرق و آسیای میانه تهیه کنیم، این ظرفیت فراهم می‌شود. آمریکای‌شما
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گزارش

اقتصادی

گهی دعوت ازسهامداران شرکت آذرنان)سهامی خاص( آ
درحال تصفیه ثبت شده به شماره184به شناسه ملی 10862078629

ازسهامداران محترم  دعوت می شودتا درجلسه ی مجمع عمومی عادی که 
درتاریخ3/ 3/ 1405ساعت8صبح درمحل شرکت تشکیل می شودحضوربهم 
لی وعملکردمدیرتصفیه2-تعیین  رسانند.دستورجلسه:1-استماع گزارش ما

دستمزدمدیرتصفیه.
مدیرتصفیه شرکت آذرنان درحال تصفیه-رباب سرباز

گهی دعوت از بستانکاران شرکت ایمن فلز آرین در حال تصفیه ) سهامی خاص (  آ
به شماره ثبت278896 و شناسه ملی 10103182955

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ایمن فلز آرین در حال تصفیه
گهی انحلال آن در صفحه                ) ســهامی خاص ( به شماره ثبت 278896 و شناســه ملی 10103182955 که آ
47 روزنامه رسمی کشور به شماره 22935 مورخ 1402/09/25 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا 
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر  ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آ
 تصفیه آقای محمدرضا سرمدی به شماره همراه 09124802394 مســتقر در آدرس تهران – سعادت آباد
میدان سردار شهید تهرانی مقدم – خیابان سرو شــرقی – پلاک 74 مجتمع پایدار – طبقه 1 واحد 106 با 
کد پســتی 1997998457 مراجعه نمایند . بدیهی است شــرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای 

لی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.  احتما
                                                                             مدیر تصفیه شرکت ایمن فلز آرین ) سهامی خاص ( محمدرضا سرمدي

گهی دعوت سهامداران شرکت پتروپل جم )سهامی خاص( آ
به شماره ثبت ١٣٠٥٦ و شناسه ملی ١٠١٠٢٩٦٧٤٨٣ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
که در ساعت ١٢ ظهر روز شــنبه مورخ 1405/٠٣/02 در نشانی: تهران، بلوار نلسون ماندلا، 
ناهید غربی، پلاک 27، طبقه دوم، کدپستی: 1966915576 تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند.دستور جلسه: 1. انتخاب اعضای هیئت مدیره  2. انتخاب بازرسین قانونی شرکت

هیئت مدیره شرکت پتروپل جم

اطلاعیه شرکت بورس انرژی ایران )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره 428002 و شناسه ملی 10320798438 

در اجرای مفاد تبصره 2 ماده 32 اساسنامه بورس انرژی ایران )سهامی عام( و با عنایت به 
دستور انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 
بورس انرژی ایران  به اطلاع می رســاند سهامداران حقیقی نامزد تصدی این سمت لازم 
است نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به نشانی: تهران، خیابان مطهری، تقاطع خیابان 
قائم مقام فراهانی، ساختمان ســازمان بورس و اوراق بهادار ثبت نام نموده و اطلاعات 
لعمل مربوطه جهت بررسی و تأیید صلاحیت حرفه ای و عمومی  لازم را مطابق دســتورا

خود به آن سازمان ارائه دهند.
هیئت مدیره شرکت بورس انرژی ایران )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک )سهامی عام( 

به روش)حضوری یا الکترونیکی( شماره ثبت 182565 شناسه ملی 10102247441
از کلیه ســهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب ســهم و همچنین 
نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
لعاده منتهی به 1404/09/30 این شــرکت که در  عمومی عادی بطور فوق ا
روز سه شنبه مورخ 1405/02/29 ساعت 14:00 به آدرس: تهران، خیابان شیخ 
لفجر، خيابان ايرانشناسي، خيابان نهم، پلاک  بهایی جنوبی، شــهرک وا
6، ساختمان شماره دو سازمان مديريت صنعتي برگزار می گردد حضور بهم 
 https://dima.csdiran.ir لکترونیکی به تارنمای رســانده و یا از طریق ا

مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 

لی منتهی به  1. اســتماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال ما
1404/09/30

لی  2. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال ما
منتهی به 1404/09/30

لی منتهی به 1404/09/30 3. بررسی و اخذ تصمیم و تصویب صورتهای ما
4. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

5. انتخاب اعضاء هیات مدیره
6. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

7. تعیین پاداش هیات مدیره
8. تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره

9. اتخاذ تصمیم در خصوص سود
لزحمه کمیته ها 10. تعیین حق ا

لعاده باشد. 11. سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
11-1- تصویب معاملات با اشخاص وابسته ماده 129 قانون تجارت

نحوه حضور در جلسه )حضوری یا الکترونیکی(:
لکترونیکی(  لعــاده به صورت )حضوری یا ا مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
لکترونیکی در مجمع  برگزار می گردد. سهامدارانی که تمایل دارند به صورت ا
 https://dima.csdiran.ir تارنمای  به   1405/02/28 تاریخ  از  کنند  شــرکت 

مراجعه نموده و ضمن اعلام حضور، سوالات خود را مطرح نمایند.
خواهشمند اســت با ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام، این شرکت را 
لعاده، منتهی به 30 آذر 1404  در برگزاری مجمع عمومی عادی بطــور فوق ا

یاری فرمایید.
لکترونیکی: شرکت سپرده گذاری  برگزار کننده و فراهم کننده زیر ساخت ا

مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات(
      هیات مدیره شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک )سهامی عام( 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
 شرکت کارگزاری ایساتیس پویا)سهامی خاص( 

شماره ثبت: 7919  شناسه ملی:10860186874
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم و همچنین نماینده یا 
نمایندگان قانونی اشــخاص حقوقی دعوت می نماید تا در جلسه 
لیانه شرکت کارگزاری ایساتیس پویا که در  مجمع عمومی عادی سا
روز چهارشنبه مورخ 1405/02/30 رأس ساعت 10:00 در دفتر شرکت به 
شرق،ساختمان  کوچه  اسلامی،نبش  جهموری  بلوار  یزد،  نشانی: 
گردد  برگزارمی  کدپســتی:8917957869  همکف،  طبقه  بورس، 

حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
شرکت برای عملکرد منتهی به 1404/12/29

لی منتهی به1404/12/29 2- تصویب صورت های ما
لبدل برای سال منتهی  3- انتخاب بازرس و حسابرس اصلی و علی ا

به تاریخ1405/12/29
لجلسات  لزحمه بازرس  و حسابرس قانونی و حق ا 4- تعیین حق ا

اعضای غیر موظف هیئت مدیره 
گهی های شرکت 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

لزامات قانونی برای تعیین تکلیف سود قابل تقسیم 6- ا
لیانه باشد 7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیئت مدیره 
شرکت کارگزاری ایساتیس پویا)سهامی خاص(

گهی مزایده عمومی  آ
شرکت کارگزاری سینا با شماره ثبت 236632 در نظر دارد نسبت به فروش دو 
دستگاه خودرو و یک دســتگاه موتورسیکلت به شرح ذیل از طریق مزایده 

عمومی به صورت جداگانه اقدام نماید.
ماشــین ســواری هایما توربو تیپ S7-T-AT مدل 1397 بــا مبلغ پایه 
30/000/000/000 ریال و ماشین ســواری پژو پارس تیپ PARSTU5 مدل 1396 
با مبلغ پایه 11/000/000/000 ریال و موتورسیکلت BENELLI تیپ TNT15 مدل 

1400 با مبلغ پایه1/600/000/000
شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

1- مبلغ سپرده شــرکت در مزایده:معادل 5% قیمت پایه می باشد که طی 
فیش نقدی در وجه شرکت کارگزاری سینا باشد.

شماره حساب:79011525 بانک تجارت شعبه بورس اوراق
IR600180000000000079011525:شماره شبا

2- مهلت دریافت اســناد: از روز شــنبه مورخ 1405/02/19 لغایت روز شنبه 
1405/02/26 به جز ایام تعطیل

3- آخرین مهلت تحویل اسناد:ساعت 14 روز چهارشنبه 1405/02/30 تلفن 
تماس:79016000- 021 داخلی 501

4- تاریخ و محل برگزاری مزایده: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1405/03/02  
محل شرکت 

5- متقاضیان می توانند برای شــرکت در مزایده پس از واریز مبلغ 5/000/000 
ریال به نام شــرکت کارگزاری سینا برای دریافت اســناد به آدرس: تهران- 
سعادت آباد- بلوار ســرو غربی- حدفاصل بلوار شهرداری و میدان کاج- 
پلاک 14- طبقه اول- واحد اداری مراجعه و یا با شماره تلفن 79016000- 021 

داخلی 501 تماس حاصل نمایند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است

www.sinabroker.ir:وب سایت شرکت

اطلاعیه مناقصه عمومى
آموزش و پرورش شهرســتان بهشــهر در نظر دارد جهت تامین 
نیروهاى خدماتى در درمانگاه فرهنگیان به نشــانی: بهشــهر ـ 
خیابان شهید هاشمى نژاد جنب بانک مسکن  مرکزى را مجموعا از 

له واگذار نماید. طریق فرآیند مناقصه به صورت یک سا
گهی در سامانه ستاد با  لذا متفاضیان مى توانند از تاریخ نشــر این آ

ارائه قیمت  پیشنهادى در مناقصه شرکت نمایند.
1-کلیه افراد حقیقــى و حقوقی به غیر از کارکنــان دولت اعم از 

لشکرى و کشورى حق شرکت در  مناقصه را خواهند داشت.
2- مجموع مبلغ پایه پرداختی در مدت یکسال 25/555/109/271 
ریال بیســت و پنج میلیارد و پانصد و پنجاه و پنج میلیون و صد و نه 
هزار و دویست و هفتاد و یک ریال و ماهیانه 2/129/592/439 ریال 
دو میلیارد و صد و بیست و نه میلیون و پانصد و نود و دوهزار و چهار 

صدوسى ونه ریال می باشد.
3- آمــوزش و پرورش در رد یا قبول پیشــنهادات مختار اســت و 
پیشــنهاد ها ی واصله بدون حضور متقاضیان و از طریق سامانه 

بازگشایی خواهد گردید.
4- هزینه کارشناسى رسمی بر عهده برنده  مناقصه مى باشد.

5- برنده اول مناقصه موظف است ظرف مدت هفت )7( روز پس از 
اطلاع از نتیجه  مناقصه: نسبت به عقد معامله اقدام نماید. در غیر 
اینصورت ســپرده برنده اول مناقصه به نفع دولت ضبط و با برنده 

دوم مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
6- این مناقصه تابع آیین نامه معاملات دولتى می باشد.

زهرا محمدیان رباطی مدیر آموزش و پرورش شهرستان بهشهر
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گهی تغییرات شرکت خزر تجارت قائم تنکابن شرکت سهامی خاص آ
به شماره ثبت3384 و شناسه ملی 14009305030

گهی تغییرات شــرکت خزر تجارت قائم تنکابن شــرکت ســهامی خاص به شــماره  آ
ثبت3384 و شناســه ملــی 14009305030 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
لعاده مورخ 1400/02/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1ـ شــرکت منحل گردید و زهرا  فوق ا
قاســمه با کدملی2210252431 به ســمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشــانی محل 
تصفیه: استان مازندران شــهر نشــتارود خیابان زوار جنب تعاونی مرغداران تنکابن 

کدپستی4676157456 می باشد.                
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شرکت سیمان باقران درنظر دارد استخراج و حمل مواد 

معدنی کارخانه را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 

جهت  می توانند  متقاضیان  نماید.  واگذار  شرایط  واجد 

کســب اطلاعات بیشتر به وبسایت ســیمان باقران به 

آدرس ذیل مراجعه نمایند.

www.bagherancement.com

شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

گهی  مناقصهآ
گهی مناقصه عمومی آ

  خرید انواع نوار نقاله 
به شرح مندرج در اسناد مناقصه 

گروه صنایع ســیمان کرمان )شرکت ســهامی عام ( در نظر دارد 

له،به شرح مندرج در اسناد مناقصه  نســبت به خرید انواع نوار نقا

و از طریــق برگزاری مناقصــه عمومی اقدام نماید.لــذا از کلیه 

اشــخاص حقوقی که دارای صلاحیت و امکانات لازم  می باشند 

دعوت بعمل می آید،جهت دریافت اســناد و فرم شرایط شرکت 

 www.kcig.irدر مناقصه،به ســایت سیمان کرمان به نشــانی 

مراجعه و پاکات مربوطــه را تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 

1405/02/26،درپاکات دربســته در ساعت اداری به واحد تدارکات 

کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند.

پلاک3،  شــرقی  فرزان  تهران:خیابان آفریقا،کوچه  دفتر  آدرس 

شماره تماس 88879421 داخلی 151

آدرس کارخانه:کرمان-کیلومتر17 جاده تهران

فراخوان عمومی شناسایی 
خریدار اکسیدمولیبدن

محصول تولیدی شرکت عرصه تجارت ایرانیان
این شرکت درنظر دارد جهت شناســایی خریداران 40 تن اکسید 
گهی( از طریق  مولیبدن )طبق مشــخصات مندرج در ذیل این آ
 برگزاری فراخوان عمومــی اقدام نماید. لــذا از کلیه خریداران

 واجد شرایط دعوت به عمل می آید، برای دریافت اسناد، مدارک 
و بازدید از این محصول تولیدی به نشانی: کرمان، شهرک صنعتی 
شــماره2 )خضراء(، بلوار یاس، پلاک18، کدپستی:7617199653 
مراجعه و پیشنهاد خرید خود را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 
1405/02/29 به واحد بازرگانی شرکت عرصه تجارت ایرانیان تحویل 
نمایید. تاریخ بررســی پیشنهادات و اســناد و مدارک 1405/02/30 
می باشد. جهت اطلاعات بیشتر با شــماره 03433386019 تماس 

حاصل فرمایید.
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